
Annexes à la demande au cas par cas préalable à la réalisation d'une étude d'impact 

Laval – Ouest Lot 2 - Le Poirrier 

2 - Plan de localisation du projet au 1/25000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localisation sur la photo aérienne 
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Annexes 3 et 5 : photographies et plan des abords 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localisation des abords 

Périmètre du projet 
de lotissement 

1 

2 

1 

2 

3 

3 
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Laval – Ouest Lot 2 - Le Poirrier 

Annexe 4 : Esquisse du projet d'aménagement en mars 2016 

 

 


